
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ№1») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08. 2019 г. № 177-од 

 
Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
      
      В соответствии с п. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Порядок аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности (Приложение № 1). 
2. Утвердить Положение об аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» 

(Приложение № 2). 
3. Утвердить состав аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» по проведению 

аттестации педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности 
(Приложение № 3). 

4. Утвердить список педагогических работников ОУ, подлежащих аттестации в 2019-2020 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 4). 

5. Утвердить график проведения аттестации в 2019 – 2020 учебном году согласно  

(Приложение 5). 

6. При проведении аттестации на соответствие занимаемой должности руководствоваться 

настоящим приказом. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Унъюганская СОШ №1»  А.П.Кнотиков 



Приложение № 3 

к приказу 177-од от 29.08.2019 

 

 
Состав  

аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

на 2019 – 2020 учебный год. 

 

№ ФИО  Должность Должность 

аттестационной 

комиссии 

1 Шорохова  

Любовь Анатольевна 

Методист Председатель 

аттестационной комиссии 

2 Лунина  

Светлана Ивановна 

Заместитель директора по 

УВР 

Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 Мельникова  

Ирина Александровна 

Учитель английского 

языка 

Секретарь аттестационной 

комиссии 

4 Громак  

Наталия Михайловна 

Заместитель директора по 

НР 

Член аттестационной 

комиссии 

5 Гапон  

Рита Андреевна 

Заместитель директора по 

ВР 

Член аттестационной 

комиссии 

6 Федорова  

Елена Алексеевна 

Заместитель директора по 

УВР начальных классов 

Член аттестационной 

комиссии 

7 Кириленко  

Светлана Николаевна 

Учитель информатики Член аттестационной 

комиссии 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ№1») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08. 2020 г. № 148-од 

 
Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
      
      В соответствии с п. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
8. Утвердить Порядок аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности (Приложение № 1). 
9. Утвердить Положение об аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» 

(Приложение № 2). 
10. Утвердить состав аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» по проведению 

аттестации педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности 



(Приложение № 3). 

11. Утвердить список педагогических работников ОУ, подлежащих аттестации в 2020-2021 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 4). 

12. Утвердить график проведения аттестации в 2020 – 2021 учебном году согласно  

(Приложение 5). 

13. При проведении аттестации на соответствие занимаемой должности руководствоваться 

настоящим приказом. 

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Унъюганская СОШ №1»                             А.П.Кнотиков 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 

к приказу 148-од от 28.08.2020 

 
Состав  

аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

на 2020 – 2021 учебный год. 

 

№ ФИО  Должность Должность 

аттестационной 

комиссии 

1 Шорохова  

Любовь Анатольевна 

Методист Председатель 

аттестационной комиссии 

2 Лунина  

Светлана Ивановна 

Заместитель директора по 

УВР 

Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 Мельникова  

Ирина Александровна 

Учитель английского 

языка 

Секретарь аттестационной 

комиссии 

4 Громак  

Наталия Михайловна 

Заместитель директора по 

НР 

Член аттестационной 

комиссии 

5 Гапон  

Рита Андреевна 

Заместитель директора по 

ВР 

Член аттестационной 

комиссии 

6 Федорова  

Елена Алексеевна 

Заместитель директора по 

УВР начальных классов 

Член аттестационной 

комиссии 

7 Кириленко  

Светлана Николаевна 

Учитель информатики Член аттестационной 

комиссии 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ№1») 

 

 

 

ПРИКАЗ 



 

27.08. 2021 г. № 149-од 

 
Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
      
      В соответствии с п. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
15. Утвердить Порядок аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности (Приложение № 1). 
16. Утвердить Положение об аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» 

(Приложение № 2). 
17. Утвердить состав аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1» по проведению 

аттестации педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности 
(Приложение № 3). 

18. Утвердить список педагогических работников ОУ, подлежащих аттестации в 2020-2021 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 4). 

19. Утвердить график проведения аттестации в 2021 – 2022 учебном году согласно  

(Приложение 5). 

20. При проведении аттестации на соответствие занимаемой должности руководствоваться 

настоящим приказом. 

21. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Унъюганская СОШ №1»                             А.П.Кнотиков 

 

 

Приложение № 3 

к приказу 148-од от 28.08.2020 

 
Состав  

аттестационной комиссии МКОУ «Унъюганская СОШ №1»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

на 2021– 2022 учебный год. 

 

№ ФИО  Должность Должность 

аттестационной 

комиссии 

1 Шорохова  

Любовь Анатольевна 

Методист Председатель 

аттестационной комиссии 

2 Лунина  

Светлана Ивановна 

Заместитель директора по 

УВР 

Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 Мельникова  

Ирина Александровна 

Учитель английского 

языка 

Секретарь аттестационной 

комиссии 

4 Громак  

Наталия Михайловна 

Заместитель директора по 

НР 

Член аттестационной 

комиссии 

5 Гапон  

Рита Андреевна 

Заместитель директора по 

ВР 

Член аттестационной 

комиссии 

6 Федорова  

Елена Алексеевна 

Заместитель директора по 

УВР начальных классов 

Член аттестационной 

комиссии 

7 Кириленко  

Светлана Николаевна 

Учитель информатики Член аттестационной 

комиссии 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ№1») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08. 2022 г. № 147-од 

 
Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
      
      В соответствии с п. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
22. Утвердить Порядок аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности (Приложение № 1). 
23. Утвердить Положение об аттестационной комиссии МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

(Приложение № 2). 
24. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ «Унъюганская СОШ №1» по проведению 

аттестации педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности 
(Приложение № 3). 

25. Утвердить список педагогических работников ОУ, подлежащих аттестации в 2020-2021 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 4). 

26. Утвердить график проведения аттестации в 2022 – 2023 учебном году согласно  

(Приложение 5). 

27. При проведении аттестации на соответствие занимаемой должности руководствоваться 

настоящим приказом. 

28. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Унъюганская СОШ №1»                             А.П.Кнотиков 

 

 

 

Приложение № 3 

к приказу 147-од от 28.08.2022 

 

 
Состав  

аттестационной комиссии МБОУ «Унъюганская СОШ №1»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

на 2022 – 2023 учебный год. 

 

№ ФИО  Должность Должность 

аттестационной 

комиссии 

1 Шорохова  

Любовь Анатольевна 

Методист Председатель 

аттестационной комиссии 



2 Лунина  

Светлана Ивановна 

Заместитель директора по 

УВР 

Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 Мельникова  

Ирина Александровна 

Учитель английского 

языка 

Секретарь аттестационной 

комиссии 

4 Громак  

Наталия Михайловна 

Заместитель директора по 

НР 

Член аттестационной 

комиссии 

5 Гапон  

Рита Андреевна 

Заместитель директора по 

ВР 

Член аттестационной 

комиссии 

6 Федорова  

Елена Алексеевна 

Заместитель директора по 

УВР начальных классов 

Член аттестационной 

комиссии 

7 Кириленко  

Светлана Николаевна 

Учитель информатики Член аттестационной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


